serviço de Agenciamento de Viagens para o  exercício  de 2025,
compreendendo  os  serviços  de  emissão,  remarcação  e
cancelamento  de  passagens  aéreas,  em  âmbito  nacional,  para
Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas.

DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Valor total de R$ R$
34.650,00 (trinta e quatro mil seiscentos e cinquenta reais). - As
despesas decorrentes da presente licitação ocorrerão pela seguinte
Dotação Orçamentária:- - RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO
DE  CARNAÚBA  DOS  DANTAS:  01.00  –  PODER  LEGISLATIVO
01.031.0001.2001  –  MANUT.  ATIVIDADES  DA  CAMARA
MUNICIPAL  3.3.90.33.00  –  PASSAGENS  E  DESPESAS  COM